Haec ex Sacri Ordinis praescripto significanda habeo Ampli-
tudini Tuae, cui interim fausta omnia ac Micia adprecor a Deo. 
—Ampi. Tuae.—Romae die 5 Augusti 1869.—Addictissimus 
uti Frater.—C. Cards. Patrizi. 

5 P Cum a Suprema S. Inquisitionis Congregatane dubium 
fuerit expositum, an post Constitutionem Apostolicae Sedis, 
editam a'SSmo. D. N. Pio div. Prov. PP. IX, quar to idus Octo-
bris 1869, adhuc vigeant censurae latae sententiae contra Eccle-
siasticos et Missionaries mercaturae in Indiis Orientalibus ope-
ram clantes in Constitutionibus Urbani V i l i , Ex debito, die 22 
Februarii 1638, et Clementis IX, Sollicitudo, die 17 Juli i 1669 
editis comminatae, EE. PP. Inquisitores generales in Congre-
gatione habita Fer. IV, 4 Decembris 1872, cum considérassent 
reservationem aut exceptionem factam ad paragraphum: 11 Quae 
vero censurae, praedictae Constitutionis posse quaestionibus an-
sam praébere, censuerunt supplicandum eidem SSmo. Domino 
Nostro ut declarare dignaretur, constitutiones Summorum Pon-

tificum Urbani V i l i et Clementis IX superius memoratas ad-
huc vigere, et declarafionem notificandam esse ab hac S. C. per 
litteras Circulares, prout tenore praesentium fit Missionariis 
quibuslibet in Indiis Orientalibus et Americae existentibus. Po-
rro Sanctitas Sua eidem Sententiae in omnibus annuendum 
censuit. Interea precor Deum, etc. 

6 P Venerabilis Frater, Salutem et Apostolicam Benedictio-
nem. iEquitas petitionum tuarum, Venerabilis Frater, nobis fa-
cile patuit, qui non ignoramus qua laborent Episcoporum et 
Cleri penuria istae insulae, et quas i.nducat difficultates earum 
longinquitas. Verum cum prius incommodum a temporum ma-
xime pendeat adjunctis, quae mutari possunt, alterum vero 
amoveri piane non vaìeat; non eodem modo utrique prospicien-
dum esse existimamus. Quo circa quoad primum, prudentiae 
tuae confisi, tibi.uni concedimus, ut in vacantibüs vel vacatu-
ris Suffraganeorum Diocesibus conferre valeas intra vacationis. 
annum sacros ordines, ut prospiciatur populi necessitatibus, 
aut aliis Ordinariis id committere per dimissoriales litteras cle-
ricis concedendas, non obstantibus sacrorum canonum et hujus 

" Sanctae Sedis constitutionibus. Quoad vero spectat executionem 
literarum Apostolicarum, tibi, Venerabilis Frater, tuisque suc-
cessoribus, et omnibus istius Metropoliticae Sedis Suffraganeis 
pro tempore, si ve vicinioribus sive senioribus, ad quos cura spec-
tabit Sedium vacaturarum, atque etiam viciniori ac seniori no-
minatim, ad quem deferri 'contingat Metropoliticae Sedis va-
cantis administratio, potestatem facimus executioni mandandi 
licite et valide rescripta et litteras quasvis apostólicas, etsi illis 
Episcopis peculiariter inscriptas, qui decesserunt ante earum 
adventum; contrariis quibuscumque non obstantibus. Gaude-
mus autem, hanc nobis oblatam fuisse occasionem consulendi 
aliquomodo necessitatibus harum Dioéeesum, et significandi 
propensissimam in te voluntatem Nostrani; cujus novum pig-
nus esse volumus Apostolicam Benedictionem, quam superni 
favoris auspicem tibi, Venerabilis Frater, totique Clero et popu-
lo tuo cunctisque etiam istarum insularum Christifidelibus pe-
ramanter imper t imus— Datum' Romae apud S. Petrum die 9 
Januarii anno 1873. Pontificatus nostri anno vicésimo séptimo. 
—Pius PP. IX." (limo. Gainza, Ape'ndices, pág. 513.) 
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mino.—Amplitudini tuae.—Romae 20 Decembris 1876.—Uti Fr. 
Stud.vP. Card. Caterini, P rae f—/ . Archiep. Ancyran., Srius.